
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów  komitetów wyborczych w wyborach  do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  15
października  2023 r.

      Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz.
1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 131,132, 133,134, 135 i 497. w zw. z  postanowieniem Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. poz.1564) zarządza się,  co
następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
22/08/2023
Data opublikowania
22/08/2023
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1108-zarzadzenie-nr-39123-wojta-gminy-osie-z-dnia-14-sier
pnia-2023-r


